
Pachet consumabile medicale- REF.2767/15.06. CIAPAH MISLEA

I.D.: 84136226

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.103,44 RON - 4.103,44 RON

Descriere: Nr.Crt Denumirea produsului (caracteristici de individualizare și de identificare a produsului)
U.M. Cantitate Preț unitar (fara TVA*) VALOARE fara TVA 1 AC SERINGA G 22 22 G BUC 100
0.18 18.00 2 BANDA ADEZIVA SUPORT PANZA 5CM/5 CM BUC 60 6.72 403.20 3 CLISMA LAX
133 ML FLAC 50 12.61 630.50 4 COMPRESE STERILE TIFON 10CM/8 CM * 50 STRATURI BUC 600
1.34 804.00 5 FESI TIFON 10CM/10CM 10CM/10CM BUC 60 1.68 100.80 6 FESI TIFON
10CM/20CM 10CM/20CM BUC 60 4.62 277.20 7 FIXATOR BRANULE STERIL 6CM /80CM * 50 buc
CUT 10 21.01 210.10 8 PERFUZOR CU AC METALIC BUC 150 2.10 315.00 9 PLASTURI OMNIFIX
BUC 2 29.41 58.82 10 SENI CARE CREMA CURATARE CORP 3 IN 1 1000 ML FLAC 12 35.29
423.48 11 SERINGA 10 ML CU AC 10 ML BUC 300 0.42 126.00 12 SERINGA LUER LOCK CU AC
20 ML BUC 400 0.70 280.00 13 SERINGA 5 ML CU AC 5 ML BUC 100 0.34 33.60 14 SONDE
URINARE 2 CAI CH=20 FOLEY 2 CAI CH=20 FOLEY BUC 20 5.46 109.20 15 TESTE GLICEMIE
ACCU CHECK BUC 300 1.00 300.00 16 ACE GLICEMIE punga 12 0.01 0.10 17 DISCHETE
DEMACHIANTE 200 buc BUC 2 6.72 13.44 TOTAL 4,103.44
